
 

4.3.  (po)  9.00-12.00 
STŘÍHÁNÍ, PEDIKÚRA, MANIKÚRA, 
JARNÍ ČAJOVÁNÍ – ochutnávka a prodej čajů
                  10.30-11.00 
MAMMAHELP – prevence rakoviny prsu
 
6.3.  (st)  9.00-12.00 
KLUB DVOJČAT A VÍCERČAT 
                 9.00-13.00 
FINANČNÍ GRAMOTNOST – Dávkový systém
 
7.3.  (čt)  10.00 v muzeu 
VÝTVARNÁ DÍLNA V ARCIDIECÉZNÍM MUZEU
 
8.3.  (pá) 10.00 – 11.30. 
ZDRAVOTNÍ GRAMOTNOST – Zdravý pohyb
 
12.3.  (út)  16,30-18 
TVŮRČÍ DÍLNA - smalty 
 
19.3. (út)    16.30-18 
VELIKONOČNÍ TVŮRČÍ DÍLNA 
 
20.3.  (st)  10.00 
INFORMATIVNÍ SCHŮZKA K PROJEKTU DÍTĚ NENÍ PŘEKÁŽKOU
Heřmánek 
                    10.00 
POHÁDKA V DIVADLE HUDBY – Perníková chaloupka 
 
21.3.  (čt)  9.00-11.00 
BESÍDKA ŠKOLIČKY ANIČKY 
 
22.3.  (pá)  10.00 
NOVÉ TRENDY V PŘÍKRMECH 
                     16.00-18.00 
VÝBĚR VĚCÍ NA BURZU – suterén MŠ 
 
23.3.  (so)  8.30-11.30 
BURZA JARO/LÉTO – suterén MŠ
 
25.3.  (po)  8.15-13.15 
KURZ DÍTĚ NENÍ PŘEKÁŽKOU  
 
26.3.  (út)  10.00-11.30 
PRODEJ JARNÍCH ČEPIČEK – paní Gabriela Kvapilová 
 
27.3.  (st)  8.15-13.15 
KURZ DÍTĚ NENÍ PŘEKÁŽKOU 

MANIKÚRA, KOSMETIKA 
ochutnávka a prodej čajů 

prevence rakoviny prsu 

Dávkový systém 

ARCIDIECÉZNÍM MUZEU - hlásit se předem : john.capkova@olmuart.cz

Zdravý pohyb 

PROJEKTU DÍTĚ NENÍ PŘEKÁŽKOU – realizace březen

Perníková chaloupka – hlásit se předem na tel. 585

suterén MŠ  

suterén MŠ 

paní Gabriela Kvapilová – KVÍTKO 

 

john.capkova@olmuart.cz   

realizace březen-duben 2013 v RC 

585 223 565 



 

Akce na březen 2013 
 
 4.3.  (po)  9.00-12.00 
STŘÍHÁNÍ, PEDIKÚRA, MANIKÚRA, KOSMETIKA 
JARNÍ ČAJOVÁNÍ – ochutnávka a prodej čajů 
                  10.30-11.00 
MAMMAHELP – prevence rakoviny prsu 
 
6.3.  (st)  9.00-12.00 
KLUB DVOJČAT A VÍCERČAT 
                 9.00-13.00 
FINANČNÍ GRAMOTNOST – Dávkový systém 
 
7.3.  (čt)  10.00 v muzeu 
VÝTVARNÁ DÍLNA V ARCIDIECÉZNÍM MUZEU - hlásit se předem : john.capkova@olmuart.cz   
 
8.3.  (pá) 10.00 – 11.30. 
ZDRAVOTNÍ GRAMOTNOST – Zdravý pohyb 
 
12.3.  (út)  16,30-18 
TVŮRČÍ DÍLNA - smalty 
 
19.3. (út)    16.30-18 
VELIKONOČNÍ TVŮRČÍ DÍLNA 
 
20.3.  (st)  10.00 
INFORMATIVNÍ SCHŮZKA K PROJEKTU DÍTĚ NENÍ PŘEKÁŽKOU – realizace březen-duben 2013 v RC 
Heřmánek 
                    10.00 
POHÁDKA V DIVADLE HUDBY – Perníková chaloupka – hlásit se předem na tel. 585 223 565 
 
21.3.  (čt)  9.00-11.00 
BESÍDKA ŠKOLIČKY ANIČKY 
 
22.3.  (pá)  10.00 
NOVÉ TRENDY V PŘÍKRMECH 
                     16.00-18.00 
VÝBĚR VĚCÍ NA BURZU – suterén MŠ  
 
23.3.  (so)  8.30-11.30 
BURZA JARO/LÉTO – suterén MŠ 
 
25.3.  (po)  8.15-13.15 
KURZ DÍTĚ NENÍ PŘEKÁŽKOU  
 
26.3.  (út)  10.00-11.30 
PRODEJ JARNÍCH ČEPIČEK – paní Gabriela Kvapilová – KVÍTKO 
 
27.3.  (st)  8.15-13.15 
KURZ DÍTĚ NENÍ PŘEKÁŽKOU 


